Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2645, 18 jan. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 28, de 18 de janeiro de 2019 (*)

Institui Comissão para elaboração de estudos técnicos

preliminares para instalação de sistema de CFTV.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016;

 RESOLVE:

 Art. 1º Constituir Comissão para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, elaborar estu-

dos técnicos preliminares para instalação de sistema de CFTV nos prédios pertencentes

a este Tribunal, com a seguinte composição:

 I – MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Secretária de Administração,

que funcionará como presidente da comissão;

 II – KLAYTON COELHO DE SOUZA, Diretor da Divisão de Segurança e Transporte;

 III – ADRIANO DUARTE VIEIRA, Analista Judiciário Especialidade

Engenharia Civil;

 IV – ANDRÉ LUIZ FIRMINO GONZAGA, Analista Judiciário Especialidade

Engenharia Elétrica;

 IV –DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES.

 V – REGINALDO GARCIA DUPIM, Coordenador do Núcleo de Apoio à

Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação e Segurança da Informação;

 VI – CLARA DE ASSIS SILVEIRA, Coordenadora da Seção de Licitação.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2645, 18 jan. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

 Art. 2º Ficam nomeados como membros substitutos, os servidores:

 I – GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO;

 II – ANTONIO CARLOS BRAGA DO AMARAL;

 III – ROBERTO PAULO DIAS ALCÂNTARA FILHO;

 IV – CLÁUDIA ALVES IMBIRIBA DA ROCHA.

 IV –DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES. (Alterado pela Portaria

DG nº 55/2019)

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

(*) Alterado pela Portaria da DG n° 55/2019 Disponibilizada no Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2651, 28 jan. 2019. Caderno Administrativo
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3